
 

 

 

 

落久保外科循環器内科クリニック 

院長 落久保 裕之 

広島市己斐・己斐上地域包括支援センター 

                         センター長 河原 克行 

拝啓  

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は

己斐・己斐上地域包括支援センターの業務に多大なお力添えを賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、このたび『第四回医療と介護の連携に関する意見交換会』終了後、地域でそれ

ぞれご活躍の皆さまと、より一層親交を深め、交流をはかる目的で親睦会を計画して

おります。ご多用のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよ

うお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

日程：平成２８年１１月１０日（木） 

(１)医療と介護の連携に関する意見交換会 

（別紙案内文参照） 

(２)懇親会 （意見交換会終了後徒歩で移動） 

時間：２０時～ 

場所：魚民 西広島駅前店 

     広島市西区己斐本町１－１４－１０ 

      ワンダーキャットビル ２Ｆ  

     tel. ０８２－２７３－６０８８ 

会費：４,０００円（当日会場にて承ります） 

 

 

親睦会のみのご参加も受け付けております 

（※当日のキャンセルは、食事代（３０００円程度）が必要になりますのでご注意

ください。） 

 

 

広島市己斐・己斐上地域包括支援センター 

             電 話：０８２－２７５―００８７ 

             ＦＡＸ：０８２－２７５－００７０ 

             E-Mail：koi-koiue_shien＠habatakinosato.jp 

http://www.irasutoya.com/2012/11/blog-post_4766.html

